

BRILLIANCE BioSoap

Kirjeldus

Brilliance BioSoap on vette lisatav puhastusainekontsentraat õlitatud põrandate niiskeks ja märgpuhastamiseks; sobib ka viimistlemata puitpõrandate puhastamiseks. Toode põhineb seebistatud taimsetel õlidel ja vahadel.

Üldinfo

Palun tutvuge tootekirjeldusega enne toote kasutamist. Soovitame toodet kasutada eelkõige vilunud professionaalidel. Toote kasutamisel tuleb järgida põrandaviimistluse üldisi juhendeid, standardprotseduure ning riigis kehtivaid tööohutuse regulatsioone.

Toote kasutamine väljaspool tootja soovitusi ja kasutuseesmärke vabastab tootja vastutusest ebakvaliteetse või soovimatu tulemuse puhul.

Enne toote kasutamist tuleb alati veenduda, et kasutustingimused on asjakohaselt täidetud.

Õlitatud põrandatel

Pidage silmas, et õlitatud põrandad vajavad lisaks puhastamisele ka regulaarset hooldusõlitust! Kohe kui põrandal tekivad kulumisjäljed/nähtavad käigurajad, tuleb põrand hooldusõlitada.

Lakitud põrandad

Brilliance BioSoap on kasutatav ka lakitud põrandate niiskeks/märgpuhastamiseks. Veepõhiste lakkide puhastamiseks soovitame siiski kasutada Brilliance NeutralCleaner või Brilliance Cleaner L94 puhastusaineid.

Lisaks võib toodet Classic BioSoap lahusena kasutada muude mitteimavate ja siledate põrandamaterjalide puhastamiseks (NB! Kui lahuse kontsentratsioon on liiga kõrge, võib põrand muutuda libedaks).

Vajadusel võib Brilliance BioSoap puhastusainet kasutada ka põranda seep-puhastuseks.

Hoidke puhastusained alati lastele kättesaamatus kohas!

Kasutamine

Tavaline, regulaarne põranda puhastamine

Eemaldage lahtine mustus ja tolm tolmuimeja abil. Segage 100 ml puhastusainet 10 L sooja veega. Puhastage põrand kuivaks väänatud mopiga.

Vältige liiga märja mopiga puhastamist ning veeloikude tekkimist! Loikude tekkimisel või jäämisel põrandapinnale võib ilmneda toote pleegitav efekt – nähtavate laikude teke!

Kleepuvad määrdunud kohad puhastage seebilahuse ja kareda lapi abil ning puhastage veelkord niiske mopiga.

Sügavpuhastus koos hooldusõlitamisega

Lahustage Brilliance BioSoap vahekorras 1:4 veega ja töödelge põrandat abrasiivse poleerketta või harja abil hõõrudes. Koheselt pärast töötlemist eemaldage puhastusjäädid põrandalt harja või tolmuimeja abil ja puhastage järel niiske mopiga. Laske põrandal täielikult kuivada.

Kuivanud põrand õlitage tootega Classic BaseOil Color või Classic 100ProOil. Täiendava juhise saamiseks, kuidas saavutada ja hooldada nn *skandinaavia hele põrand*, juhinduge juhendbukletist *Special Technical Information No. 15*, mis on saadaval Berger-Seidle korporatiivsel veebisaidil (inglise keeles).

Toote kulu

Umbes 300 m²/l, sõltuvalt lahuse kontsentratsioonist.

Kuivamine

Kiiresti kuivav toode. Põrand on kasutatav kohe pärast kuivamist.

Säilitamine/transport

Säilib vähemalt 24 kuud alates tootmiskuupäevast, kui transporditakse ja hoitakse jahedas ja kuivas kohas ning originaalpakendit ei ole avatud. Kaitsta külma eest!

Ohutus

Järgnevad infodokumendid ja allikad on olulised:

- Üldine reeglistik ning tavad puitpõrandate liimimisel/paigaldamisel
- Paigaldatava põrandamaterjali tootja juhised ja kehtivad standardid
- Toote ohutuskaart (MSDS)

Kui tehnilise tootekirjelduse sisu erineb etiketil olevast infost, tuleb alati lähtuda ettevõtte kodulehel olevast tootekirjeldusest. Muu trükitud materjali sisu ajakohastatakse regulaarselt.

